
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2021

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diazInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

26,782,493.91 22,214,300.44GASTOS DE GESTION 21,876,901.43 INGRESOS DE GESTION25,125,082.04
4,873,449.86 4,384,817.20GASTOS DE INVERSIONES 1,278,357.78 INGRESOS TRIBUTARIOS931,805.45

92,999.87 83,224.83GASTOS EN PERSONAL 8,409,067.97 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS7,958,258.10
11,131,113.85 9,194,281.14GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 3,196,583.06 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
4,139,106.18

1,433,908.54 2,156,266.43GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 57,494.74 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

34,829.94

6,810,708.42 5,492,155.88GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 521,743.10 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

640,212.96

2,440,313.37 903,554.96GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 8,413,654.78 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y9,973,068.72
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 1,447,800.69

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION26,782,493.91 26,782,493.91  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)1,657,411.87  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 25,125,082.04 21,876,901.43 22,214,300.4426,782,493.91SUBTOTAL

337,399.01 0.00

22,214,300.44 22,214,300.44
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